
UCHWAŁA NR XLIV/551/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających pomników przyrody rosnących na 
terenie Miasta Pabianic

Na podstawie art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
627), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się potrzebę przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjno – zabezpieczających rosnących na terenie 
miasta pomników przyrody, wskazanych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zabiegi pielęgnacyjno – zabezpieczające, o których mowa w §1 winny zostać wykonane przez osobę 
posiadającą odpowiednie, udokumentowane uprawnienia i kwalifikacje w dziedzinie pielęgnacji drzewostanu, 
zgodnie z zakresem wskazanym w opracowanej „Inwentaryzacji pomników przyrody na terenie miasta Pabianice”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Dariusz Wypych

Id: E12C9E73-4F14-4E81-8F29-F1D5763F4B10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/551/13 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 5 września 2013 r. 

Lp
. Nazwa pomnika

Obwód 
na wys. 
1,3 m 
(cm)

Położenie
Obrę

b 
ew.

Nr 
działki

Data wpisania do rejestru 
zabytków

1 wierzba biała odmiana 
płacząca 374 Bulwar im. F. Krusche nad 

rzeką Dobrzynką P-13 53/1 

2 wierzba biała odmiana 
płacząca 384 Bulwar im. F. Krusche nad 

rzeką Dobrzynką P-13 53/1

3 lipa drobnolistna 320 P-10 167
4 lipa drobnolistna 283 P-10 167
5 modrzew europejski 251 

Parafia rzymsko-katolicka św. 
Floriana, ul. Warszawska 34 

P-10 167
6 jesion wyniosły 346 P-9 193/4

7 kasztanowiec 
zwyczajny 378 P-9 216

8 platan klonolistny 332 

Park im. J. Słowackiego 

P-9 216

Rozporządzenie Wojewody 
Łódzkiego Nr 10/93 z dnia 

12 listopada 1993 r. 
w sprawie uznania tworów 

przyrody na terenie województwa 
łódzkiego za pomniki przyrody 

i ochrony tych pomników 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 1993 r. Nr 12,poz. 117, L.p. 183, 
184, 185)

9 dąb szypułkowy 333 P-12 409 
10 lipa drobnolistna 426 P-12 409

11 modrzew europejski 275 

Cmentarz Ewangelicko-
Augsburski 

ul. Ewangelicka P-12 409

Zarządzenie Nr 8/90 Prezydenta 
Miasta Łodzi z dnia 10 stycznia 

1990r. w sprawie uznania tworów 
przyrody na terenie województwa 

łódzkiego za pomniki przyrody 
i ochrony tych pomników 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 1990 r. Nr 3, poz. 22-26, L.p. 86)

12 Aleja 47 sztuk dębów 
szypułkowych 

od 
175 do 

332 

Obie strony 
ul. Zagajnikowej P-5 481 

Uchwała Nr LI/458/05 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 
28 września 2005 r. w sprawie 
uznania za pomnik przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2005 r. Nr 323, poz. 2975)

13

Aleja 63 sztuk drzew, 
w tym 52 sztuk dębów 

szypułkowych 
i 11 sztuk dębów 

czerwonych 

od 
146 do 

273 

Teren Pabianickiego Centrum 
Medycznego ul. Jana Pawła II 

nr 68 
P-5 480 

Uchwała Nr IV/36/06 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 
27 grudnia 2006 r. w sprawie 

uznania dębów za pomnik 
przyrody (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego 
z 2007 r. Nr 30, poz. 269)

Id: E12C9E73-4F14-4E81-8F29-F1D5763F4B10. Podpisany Strona 1




